[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  160/36
  от  20  апреля 2017 года

Об утверждении Перечня  должностей

муниципальной службы в Еланской районной Думе,

при назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные   служащие   Еланской районной Думы
обязаны  представлять  сведения  о  своих доходах,

расходах,  об    имуществе   и  обязательствах
имущественного характера, а   также   сведения

о   доходах,   расходах,  об   имуществе
и обязательствах  имущественного   характера  своих
супруги   (супруга)   и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

Еланская  районная Дума третьего созыва

Решила

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в
Еланской районной Думе, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные   служащие Еланской районной Думы обязаны представлять  сведения  о  своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   расходах,   об   имуществе   и обязательствах   имущественного   характера   своих   супруги   (супруга)   и несовершеннолетних детей, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.03.2017.
Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Д.Ф.Литвинов
                                      Приложение 1 к решению Еланской

                                          районной Думы от 20 апреля 2017  года

№160/36
П е р е ч е н ь

должностей    муниципальной    службы   в Еланской районной Думе при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Еланской районной Думы   обязаны  представлять  сведения  о  своих доходах,   расходах,    об    имуществе    и    обязательствах    имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   расходах,   об   имуществе   и обязательствах   имущественного   характера   своих   супруги   (супруга)   и несовершеннолетних детей.

- консультант Еланской районной Думы;